
　No. 0904-10

お得意様各位
謹啓

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度、ヘパリンナトリウム入り容器をニプロ社製品に変更させていた
だくことになりましたので、ご案内申し上げます。
　容器の変更に際しましては大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情を
ご賢察の上、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

敬具

・容器番号  Ｉ

・容　器 ヘパリンナトリウム入り採血管
（ゴム製キャップ）

・主な検査項目（容器：Ｉ）
アミノ酸分画〈血漿〉、

ビタミンＢ1（サイアミン）、ビタミンＢ2（リボフラビン）、

鉛等の微量金属〈血液〉、ニコチン、

ピルジニカイニド等薬物検査の一部、

細胞性免疫、染色体・遺伝子検査の一部　　など

※ 容器：Ｉ を使用する検査項目につきましては、

　　「総合検査案内」をご参照下さい。

ヘパリンナトリウム入り採血管

容器番号：Ｉ

旧新

平成２１年　５月より　随時変更

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8
TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659
URL http://www.e-musashi.co.jp


